Departam
ento Legislati vo

 - 12  dez 2019  02:14

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO Er!i:

ÀS ...... 	—.Horas

Ass,- 	 ...............
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES
GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 1048/2019-GAB 	 Bento Gonçalves, 07 de novembro de 2019.

Assunto: Resposta Ofício 159/2019/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de Informações
protocolado sob o número 581/2019, comunicamos a Vossa Excelência que segundo
a Secretaria de Viação e Obras Públicas', a demanda de reparos na pavimentação
basáltica da rua Silva Paes, foi recebida e encaminhada ao setor competente para
providências, dentro do cronograma de serviços da Secretaria.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

úilhermé Re 	asin,
Prefeito de Ben o Gonçalves.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

1  Informações prestadas pelo Servidor Jonathan de Lima.

„

	Page 1